
SEZNAM SEZNAM
zimní vybavení příjezdu odjezdu zimní vybavení příjezdu odjezdu

kufr/cestovní taška kufr/cestovní taška

batoh malý batoh malý

školní aktovka školní aktovka

bačkory – bílá podrážka bačkory – bílá podrážka

2x boty nepromokavé 2x boty nepromokavé

2x zimní bunda 2x zimní bunda

2x oteplovačky 2x oteplovačky

2x čepice zimní 2x čepice zimní

3x rukavice 3x rukavice

2x šála 2x šála

1x šátek 1x šátek

kalhoty šusťákové kalhoty šusťákové

větrovka šusťáková větrovka šusťáková

3x svetr/mikina 3x svetr/mikina

3x tepláky/legíny 3x tepláky/legíny

košile/triko s dl. rukávem košile/triko s dl. rukávem

6x tričko 6x tričko

pyžamo/noční košile pyžamo/noční košile

punčocháče/spodky punčocháče/spodky

nátělník/spodní košilka nátělník/spodní košilka

trenýrky/slipy, kalhotky trenýrky/slipy, kalhotky

10x ponožky 10x ponožky

podkolenky podkolenky

papírové kapesníky papírové kapesníky

mýdlo mýdlo

šampon šampon

2x žínka 2x žínka

denní krém na obličej denní krém na obličej

opalovací krém opalovací krém

pomáda na rty pomáda na rty

kelímek kelímek

zubní pasta, zubní kartáček zubní pasta, zubní kartáček

hřeben/kartáč na vlasy hřeben/kartáč na vlasy

prášek na praní (jen alergici) prášek na praní (jen alergici)

dopisní papíry, známky dopisní papíry, známky

pastelky pastelky

láhev na pití láhev na pití

sluneční brýle sluneční brýle

lyže lyže

lyžáky lyžáky

helma helma

lyžařské brýle lyžařské brýle

příjezd odjezd příjezd odjezd

Dle uvážení rodiče s přihlédnutím k termínu pobytu. Dle uvážení rodiče s přihlédnutím k termínu pobytu.

Podpis sestry

ŠATNÍ LÍSTEK

Příjmení, jméno: ......................................................

Značka na prádle: ....................................................

Počet kusů při

Shledané závady při odjezdu:

Počet kusů při

ŠATNÍ LÍSTEK

Příjmení, jméno: ………………………………………………….

Značka na prádle: ....................................................

Podpis sestry

Shledané závady při odjezdu:


